19.05.2023, Санкт-Петербург, пр. Луначарского, 19
Д-41______________

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. Н. Сикачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. П. Дырина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Курило
(И.О. Фамилия)

С. С. Головатюк
(И.О. Фамилия)

А. В. Евсеева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лечицкая____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Е. Маракова
(И.О. Фамилия)

А. В. Налетова
(И.О. Фамилия)

О. И. Петрова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Петушкова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сикачева
(И.О. Фамилия)

С. С. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Такмакова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Эфрос
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Безмен Диана Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Богомолова Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Боринских Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глазунова Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голуб Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Двойкина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дружиловская Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермолаева Ольга Венедиктовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загирова Лариса Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клипакова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коряк Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лецкий Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирошниченко Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Морская Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Перминова Аниса Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рудаков Артём Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саиджанова Шахида Мелсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саидова Милана Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сапожникова Юлия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловей Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Султонова Озодахон Турашевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ускоева Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шиманчук Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Е. Н. Сикачева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Курило
(И.О. Фамилия)

О. П. Дырина__________
(И.О. Фамилия)

з